県営住宅一時使用許可申請書
令和２４年　４月１０日
鹿児島地域振興局建設部長　殿

申請者　氏名

住所

電話（　　　）　　　－　　　（自宅）

（　　　）　　　－　　　（携帯電話）

　　（　　　）　　　－　　　（勤務先）

　　（　　　）　　　－　　　（本人以外）

（申請者との関係及び氏名：妻・花子　）

（昼間に確実に連絡の取れる電話番号とし，すべての記載を要しない。）
　標記について，次のとおり県営住宅の一時使用の許可を受けたいので，必要な書類を添えて申請します。

　なお，入居の条件等については，管理者の指示に従います。

	希　望
地　名
	鹿児島市
	使　用

物件名
	県営　原良　団地　１　号棟　１０１号室

	使　用

目　的
	火災に伴う一時入居
	災　害

発生日
	令和２４年　４月　１日

	使　用

期　間
	　　令和２４年　４月１１日　から　令和２４年　５月１０日　まで

	同

居

者

	氏　　名
	続柄
	生年月日
	職業
（学校名・学年）
	備　　考

	鹿児島　県太
	本人
	４２
	会社員

	　〃　　花子
	妻
	４０
	無職

	　〃　　宅郎
	長
	１３
	○○中１年

	　〃　　住子
	長女
	９
	○○小３年
	療育B1

	宮崎　県蔵
	義父
	７５
	無職
	要介護３

別記第１号様式

- 1 -